poterunt aut debebuut ; ad reformandum Ordinaciouem supradictam
natura rei et ipsa miserabilis necessitas nos inducunt. Habito, igitur,

super premissis cum dilectis filiis, Decanoet Capitulo Ecclesie nostre Cathe-

dralls Kxonie, tractatu diligenti et frequenti ; de ipsorum, ac eciam dilecti

in Christo filii, Domini Johannis Pely, Curati Ecclesie Parochialis supra-

dicte, per nos iustituti, consensu unanimi et assensu ; statuimus et ordi-

namus quod prefati Presbiteri, in subsidium sustentacionis eorundem,
habeant et percipiant, anuis singulis, de fructibus et obvencionibus Ecclesie

de Farendone supradicte, quadraginta solidos, per Curatum Loci ad quatuor
anni terminos principales porcionibus equalibus persolvendos, et non ultra

quicquam, quousque fructus et obvenciones hujusmodi notabiliter excre-

verint, et per nos, aut Successores nostros, fuerit aliter ordinatum. Et, quia
Presbiteri ceci vel debiles, et ad celebrandum impotentes, qui, ex Ordina-
cioue et Fundacione predicti ultimi Walteri Episcopi, pro anima bone
memorie Thome [de Byttone], Episcopi, cujus ipse erat Executor, de bonis

defuncti, in dicta Capella, in numero duodenario ali et sustentari deberent,

tempore proxime pestilencie pro majori parte decesserunt, nee extunc in-

veuiunturtot et tales qui velint loco deficiencium subrogari ; statuimus et

ordinamus quod, de redditibus pro dictorum debilium Presbiterorum ali-

monia ordinatis, decern marce sterlingorum dictis duobus Presbiteris, annis
singulis, interim ministrentur, loco novem marcarum de fructibus et obven-
cionibus dicte Ecclesie de Farendone superius subtractarum ; et quod
quilibet dictorum Presbiterorum debilium duodecim denarios ebdomadatim
percipiat, quousque eorum numerus suppleatur. De residuo, vero, dictorum
reddituum et proventuum tot Presbiteri potentes, in Capella predicta pro
animabus Fundatorum ejusdem et animabus omnium Fidelium defunc-
torum celebrantes, quot poterunt de hujusmodi residuo commode sustentari,

et de quinque marcis annuis voluerint contentari, cicius quo haberi
poterunt, sustententur

;
quousque impotencium Presbiterorum numerus

suppleatur. In cujus rei testimonium presentes Litems sigilli nostri

appensione fecimus communiri.—Datum in Manerio nostro de Chuddeleghe,
penultimo die mensis Septembris, Anno Domini M°. CCC mo lxmo , et Con-
secracionis nostre tricesimo tercio.
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ADDENDA ET CORRIGENDA.

Part I.

Page 303, note 3.—Mr. Macray (writing from the Bodleian Library), suggests
that caballus is used here in its ordinary sense. The grasping
Archdeacon complains that he has got nothing at all. The
Bishop tells him that, by heaping up small grains of gain, he
has accumulated the largest possible horse-load.